АДМИНИСТРАЦИЯ УВАРОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  19.07.2022                                 г. Уварово                       № 354

О внесении изменений в постановление администрации района от

10.01.2013г.  № 05 «Об образовании избирательных участков, участков

референдума, образованных на территории Уваровского района Тамбовской

области»

 Руководствуясь пунктами 2 и 2.1 статьи 19 Федерального закона от

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», по согласованию с

территориальной избирательной комиссией Уваровского района Тамбовской

области администрация Уваровского района П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести изменения в постановление администрации Уваровского

района от 10.01.2013 № 05 «Об образовании избирательных участков, участков

референдума на территории Уваровского района Тамбовской области»,

изложив приложение к нему в новой редакции согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в территориальную

избирательную комиссию Уваровского района, а также в избирательную

комиссию Тамбовской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой

информации «Вестник местного самоуправления администрации Уваровского

района Тамбовской области».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района О.А.Воронину.

Глава района                                                                                     А.Н. Бочаров

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Уваровского района

от 19.07.2022 г. № 354

Перечень

избирательных участков, участков референдума, образованных на территории

Уваровского района Тамбовской области

№

п/п

Номер избирательного

участка, участка

референдума

Границы избирательного участка, участка референдума

(перечень населенных пунктов, входящих в границы

избирательного участка, участка референдума)

Место нахождения участковой комиссии

и помещения для голосования
1

1 888 село Березовка, поселки Прогресс, Графский 2-й с.Березовка, ул.Советская, д.23,

здание Березовского филиала МБОУ

Моисеево-Алабушской средней

общеобразовательной школы Уваровского

района Тамбовской области,

телефон: 8(47558) 77-7-60

2 889 деревни Ивановка, Моздок, поселки  Красный, Сабуровский,

Украинцев

д.Ивановка, ул.Проезжая, д.5,

здание Ивановского филиала МБУК

«Уваровский РДК»,

телефон: 8(47558) 48-6-22; 89158866790

3 890 села Верхний Шибряй, Александровка, деревни Вишняковка,

Новосѐлок

с.Верхний Шибряй, пер.Куракинский, д.16,

здание администрации Верхнешибряйского

сельсовета Уваровского района Тамбовской

области,

телефон: 8(47558) 71-2-82

4 891 село Ольшанка, деревни Новая, Бокино, поселки Ольшанские

Выселки, Софьевка, Васильевка

с.Ольшанка, ул.Ольшанская, д.59,

здание Ольшанского филиала МБОУ

Моисеево-Алабушской средней

общеобразовательной школы Уваровского

района Тамбовской области,

телефон: 8(47558) 77-8-59

1
 в случае, если помещение участковой комиссии и помещение для голосования находится в разных зданиях, необходимо указывать

отдельно место нахождения участковой комиссии и место нахождения помещения для голосования.

5 892 село Верхнее Чуево, поселок Чуевские Прудки с.Верхнее Чуево, ул.Советская, д.28,

здание Верхнечуевского филиала МБОУ

Моисеево-Алабушской средней

общеобразовательной школы Уваровского

района Тамбовской области,

 телефон: 8(47558) 73-2-42

6 893 село Моисеево, поселок Гусиное Стойло с.Моисеево, ул.Центральная, д.51а,

здание Моисеевского филиала МБУК

«Уваровский РДК»,

 телефон: 8(47558) 48-6-46

7 894 поселок Луч

пос.Луч, ул.Школьная, д.8,

здание администрации Лучѐвского сельсовета

Уваровского района Тамбовской области,

телефон: 8(47558) 75-2-48

8 895 село Энгуразово

с.Энгуразово, ул.Школьная, д.38,

здание Энгуразовского филиала  МБОУ

Моисеево-Алабушской средней

общеобразовательной школы Уваровского

района Тамбовской области,

телефон: 8(47558) 75-2-11

9 896 село Репное с.Репное, ул.Молодежная, д.4,

здание Репновского филиала МБОУ

Моисеево-Алабушской средней

общеобразовательной школы Уваровского

района Тамбовской области,

 телефон: 89156612759

10 897 деревня Ульяновка, поселок Красный Самолет д.Ульяновка, ул.Молодежная, д.11,

здание Ульяновского филиала МБОУ

Моисеево-Алабушской средней

общеобразовательной школы Уваровского

района Тамбовской области,

телефон: 8(47558) 77-3-41

11 898 село Моисеево-Алабушка (улицы Молодежная от дома № 16 по

дом № 26, улица Советская от дома №1 по дом № 152, улицы

Ленинская, Московская, Петровская, Кирпичная)

с.Моисеево-Алабушка, ул.Советская, д.131,

здание администрации Моисеево-Алабушского

сельсовета Уваровского района Тамбовской

области,

телефон: 8(47558) 74-9-64

12 899 село Моисеево-Алабушка (улица Молодежная от дома № 1 по

дом № 15, улица Советская от дома № 153 по дом № 232, улица

Пушкинская)

с.Моисеево-Алабушка, ул.Молодежная, д.4,

здание МБОУ Моисеево-Алабушской средней

общеобразовательной школы Уваровского

района Тамбовской области,

телефон: 8(47558) 74-8-60

13 900 село Чуево-Алабушка, деревня Средняя Яруга, поселок

Рогатый Пруд

с.Чуево-Алабушка, ул.Попова, д.40а,

здание Чуево-Алабушского филиала МБОУ

Моисеево-Алабушской средней

общеобразовательной школы Уваровского

района Тамбовской области,

телефон: 8(47558) 77-9-38

14 901 село Нижний Шибряй (улицы Центральная, Песчаная,

Советская, Молодежная от дома №1 по дом №27 и от дома №2

по дом №26), поселки Редкий Куст, Красный Кордон

с.Нижний Шибряй, ул.Центральная, д.16,

здание администрации Нижнешибряйского

сельсовета Уваровского района Тамбовской

области,

 телефон: 8(47558) 79-1-45

15 902 село Нижний Шибряй (улицы Луговая, Кировская,

Сельхозтехника, Молодежная от дома №28 по дом №52 и от

дома №29 по дом №53), село Средний Шибряй, поселок

Гусевский

с.Нижний Шибряй, ул.Кировская, д.3,

здание Нижнешибряйского филиала МБУК

«Уваровский РДК»,

 телефон: 8(47558) 79-1-17

16 903 село Канино с.Канино, ул.Центральная, д.80, кв.2,

здание Канинского ФАПа ТОГБУЗ

«Уваровская ЦРБ»,

телефон: 89156687548

17 904 села Алаторка, Лебяжье, Красное Знамя, поселки Покровка,

Покровка-Казинка, Можаровка, Мосоловка,  Сибирский,

Горельский, Трескинский, Бокинский, Матросовский,

Некрасовский

с.Лебяжье, ул.4-я Лопатинская, д.1а,

административное здание Нижнешибряйского

сельсовета Уваровского района Тамбовской

области, телефон: 89158777001

18 907 села Павлодар, Александровка 1-ая, деревни Григорьевка 2-я,

Масловка, Дмитриевка

с.Павлодар, ул.Советская, д.21,

здание Павлодарского филиала МБОУ

Моисеево-Алабушской средней

общеобразовательной школы Уваровского

района Тамбовской области,

 телефон: 8(47558) 78-2-15

19 908 села Вольная Вершина, Чащинские Дворики

с.Вольная Вершина, ул.Центральная, д.125,

здание Вольновершинского филиала МБУК

«Уваровский РДК»,

телефон:8(47558) 77-2-29

20 909 деревня Чуево-Подгорное, поселок Кузнецовка, село

Подгорное

д.Чуево-Подгорное, ул.Школьная, д.1,

здание Чуево-Подгорнского филиала МБОУ

Моисеево-Алабушской средней

общеобразовательной школы Уваровского

района Тамбовской области,

телефон: 8(47558) 72-2-20